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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68007522L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit JUNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/199509/08/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 
2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe 

418.241.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, 
veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore 
sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. 
Punime te inxhinierise mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe 
xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te 
trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate 
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, 
kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave 
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detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe 
pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje.Pasuri 
Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te 
mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, 
argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci 
turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim 
anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe 
konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci 
transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, 
konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve 
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra 
industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes 
drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim 
toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte 
deti, bletari, akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe 
tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, orendi metali, 
druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, 
prodhim, tregtim paisje e objekte guri, mermeri, alabaster, 
hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc, alukobond. Makineri e 
pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. 
Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. 
Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe 
transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, 
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karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, 
jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, 
elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para 
ndertimi, makineri dhe paisje, lende drusore, linja 
industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te tyre. 
Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi 
dhe vajra lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe 
tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim profesional në fushën 
e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit 
dhe administrimit. Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim 
dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj. Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona 
fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import 
gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e 
gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe shërbim me 
çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve rrugore me motor 
dhe/ose rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura 
me licensë VII.3.B.1/d. Shërbime konsulence dhe punëtorie 
të profesioneve të ndryshme të specializuara. Transport 
mbetjesh jo te rrezikshme. (Mbetje inerte). Ndikim ne mjedis 
dhe Auditim Mjedisor.Parkim dhe lavazh.Grumbullimi 
perpunimi dhe tregtimi i skrapit, vajrave te ndryshme 
industriale, shkaterrim i mjeteve motorrike per skrap, import-
eksport brenda dhe jashte vendit.
Arben Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Muharrem Furriku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2015 Deri: 

13. Ortakët Ded Malutaj
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 418.241.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "SMT", prane Drejtorise se 
Sherbimit Pyjor, shesh parkimi me nr. pasurie 365/3, zona 
kadastrale 1986; Automjet CITROEN me MVI 4+1 vende 
deri ne 8+1 me targe AA457CN. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 598 VZ 
Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjia Haxhias, “Ndertim I 
godines se fakultetit te shkencave mjekesore teknike-
FSHMT”, zona kadestrale nr.8525, pasuria nr.7/19/2. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lokali Bar-Bufe prane Shoqerise 
"JUNIK" shpk, ngjitur me zyrat e Administrates se Shoqerise 
"JUNIK" shpk, zona kadastrale nr. 1986, nr. pasurie 365/3. 
Lezhe Lezhe  LEZHE AFER DREJT.SHERBIMIT PYJOR 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autobus 19+1 Mercedes Benz me targe AA 779 
CS. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise 
se Sherbimit Pyjor, kamion marka Fiat-Iveco, targe 
AA172DU. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Automjeti me targe AA749GH, Volkswagen 
Transporter. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Automjeti me targe AA780MR Mercedes Benz, 
814 D. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja  SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj,  KAMION IVECO  MAGIRUS  me targe AB 477 
HM. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 597 VZ 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 026 ZP 
Lezhe Lezhe   LEZHE, Lezhe, Furnizim me uje i fshatrave 
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Merqi dhe Raboshte Bashkia Lezhe 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, prane Drejtorise 
Sherbimit Pyjor, ATP marka Iveco Fiat me targe AA087 
KH. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 376 ZC 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autovinç  POTAIN POCLAIN me targe AB 079 
AN 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 294 ZC 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "SMT", prane Drejtorise se 
Sherbimit Pyjor, prona me nr. kadastre 1986, nr. pasurie 
365/3; automjet VOLVO, kamion me targe LE 9827 A. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Kamion SCANIA me targe AA 259 TG. 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Magazine ne Zonen 
Kadastrale 1986, Pasuria nr. 368/72, 331/41 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, atomjeti Daimler Benz me targe AA 832 ZP 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, kamionçine IVECO me targe AA597NP. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Sheshi i tregetimit, 
autostrada Tirane-Lezhe, ne hapesiren Ura e Drinit-
Rrethrrotullimi, ne anen e djathte te saj , rreth 300 m nga 
Rrethtrrotullimi. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise 
se Sherbimit Pyjor, kamion marka Mercedes-Benz, targe 
AA675BP. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise 
se Sherbimit Pyjor, kamion marka Iveco-Fiat, targe 
LE9298A. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, automjeti  Kamion Mercedes Benz me targe AA 
192 VK 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Autokarro me targa AA 593 VZ 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit 
Haradinaj, Fadrome me targa AKMT03 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE ISHULL LEZHË, 
Impiant i përpunimit të drurit, afër superstradës, rruga e 
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Rrilës, Numër pasurie 57/7, me zonë kadastrale 1986 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUNIK Shpk
E-Mail: financa@junikshpk.com  
Telefon: 0676041884 0682086729 0676041888
Fax: 021522248
Të Tjera: Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 
2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila 
pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, 
Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha 
Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Prokura e 
posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. 
Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager 
te plote perfaqesimi me banken BKT per numrat e llogarive : 
403021688CLPRCLALLBH, 
418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 
418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken Raiffeisen 
Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 
0200157821EUR dhe 0210157821USD per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete prokure. -
Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 
03.05.2019 per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te 
plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara paleve 
te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj 
natyre, si dhe ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka 
te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara 
institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve 
te administrates qendrore dhe lokale, perpara administrates 
Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore Shqiptare. 
Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
edhe jashte shtetit perpara partnereve te huaj, per te kryer 
bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te ndryshme 
ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te 
drejte te te paraqitet ne zyren e noterise per te nenshkruar 
kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te shoqerise. 
Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 13.04.2021, 
per zj. Klodiana Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë 
përfaqësimi në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, 
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Credins Bank, Abi Bank, Alpha Bank sha, OTP Bank, Intesa 
Sanpaolo Bank Albania, FIB ( First Investment Bank ), për 
të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas përcaktimit në 
prokurë.  Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018  1. Revokim  Prokure 
nr.320 Rep, Nr.175 Kol me ane te se ciles shfuqizohet 
prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018  2. Prokura e 
Posaçme me nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si 
perfaqesuese e posacme Vitore Hila. 3. Prokura e Posaçme 
me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i  
posacem  Vladimir Maluta.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


